Auflistung der eingegangenen Spenden fiur den Zeitraum 01.07.2009 bis 30.09.2009

Kleinspenden (bis 100 Euro)

Spender

Susanne Benz

Herbert Gut, Malermeister

Joachim Rist, Kachelofen & Kaminbau
Roland Ketterer

Dyncast Deutschland GmbH & Co.KG
Fahrschule Weil3enberger

Ricosta Schuhfabriken

Holz-Zentrum Geier

Widmann GmbH

Spenden (Uber 100 Euro)

Spender

Streit Service & Solution GmbH & Co.KG
Kendrion Magnettechnik
Besucher der Regionale
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar
Sparkasse Schwarzwald-Baar

Empféanger /Einrichtung
Ausstellungen
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium
Furstenberg-Gymnasium

Empféanger /Einrichtung
Feuerwehr
Furstenberg-Gymnasium
Ausstellungen
Kindergarten Wunderfitz
Kindergarten Wunderfitz, dt. frz. Gruppe
Kindergarten Pfiffikus
Kindergarten Aufen
Kindergarten Augenblick
Kindergarten Hubertshofen
Kindergarten Neudingen
Kindergarten Pfohren

Betrag €
10,00
25,00
30,00
30,00
50,00
50,00
80,00

100,00
100,00

Spendenzweck

150-Jahr-Feier Feuerwehr Donaueschingen
Unterstitzung der Veranstaltungen der SMV

Regionale 2009

Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.
Projektarbeiten an stadt.

Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten
Kindergérten

Hausbank
Hausbank
Hausbank
Hausbank
Hausbank
Hausbank
Hausbank
Hausbank

Anlage 1

Art der Geschaftsbeziehung Betrag €
Lieferant von Burobedarf

150,00
300,00
349,40
625,00
625,00
625,00
625,00
625,00
625,00
625,00
625,00



