Kleinspenden (bis 100 Euro)

Spender	Empfänger /Einrichtung	Betrag €
Susanne Benz	Ausstellungen	10,00
Herbert Gut, Malermeister	Fürstenberg-Gymnasium	25,00
Joachim Rist, Kachelofen & Kaminbau	Fürstenberg-Gymnasium	30,00
Roland Ketterer	Fürstenberg-Gymnasium	30,00
Dyncast Deutschland GmbH & Co.KG	Fürstenberg-Gymnasium	50,00
Fahrschule Weißenberger	Fürstenberg-Gymnasium	50,00
Ricosta Schuhfabriken	Fürstenberg-Gymnasium	80,00
Holz-Zentrum Geier	Fürstenberg-Gymnasium	100,00
Widmann GmbH	Fürstenberg-Gymnasium	100,00

Spenden (über 100 Euro)

Spender	Empfänger /Einrichtung	Spendenzweck	Art der Geschäftsbeziehung	Betrag €
Streit Service & Solution GmbH & Co.KG	Feuerwehr	150-Jahr-Feier Feuerwehr Donaueschingen	Lieferant von Bürobedarf	150,00
Kendrion Magnettechnik	Fürstenberg-Gymnasium	Unterstützung der Veranstaltungen der SMV	-	300,00
Besucher der Regionale	Ausstellungen	Regionale 2009	-	349,40
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Wunderfitz	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Wunderfitz, dt. frz. Gruppe	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Pfiffikus	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Aufen	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Augenblick	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Hubertshofen	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Neudingen	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00
Sparkasse Schwarzwald-Baar	Kindergarten Pfohren	Projektarbeiten an städt. Kindergärten	Hausbank	625,00